sien eixecutoris, ab submició y renunciació de propri for, facultad de variar y demés 

clàusules eixecutòries y guarantígies, segons lo estil del notari rebedor. 

Quibus quidem capitulis lectis, publicatis et intellectis statim nos, dictae partes, laudantes, 

aprobantes, rattificantes et confirmantes omnia et singula in illis et in quolibet illorum 

pactata, conventa, stipulata et concordata, pacto spetiali inter nos dictas partes in ito et 

conventio firmaque et solemni stipulatione hinc inde interveniente vallato et roborato, 

promittimus una pars nostrum alteri et altera alteri, ad invicem et vicissim, atque juramus 

ad Dominum Deum et cetera preincerta capitula et eorum singula ac singulariter et distinct 

meis contenta, stipulata et promissa attendere et adimplere prout in eius continetur ac pro 

ut nos dictas partes respective attingunt et ad nos singula singulis referendo incumbunt et 

spectant, sub poena duscentarum librarum regalium Valentiae de bonis partis nostrum 

inobedientes exigendarum et alteri parti parenti et obedienti dandarum et cetera. Qua poena 

et cetera ratto pacto et cetera ita quod et cetera ad quorum omnium et cetera fiat executoria 

insipiendo a pignoribus per pactum et cetera cum nostri proprii fori renuntiatione et alterius 

cuiusuis fori submitione et cetera juditii ac judicis et cetera variatione et cetera recursus et 
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appellationis et cetera et jurium appellandi et recurrendi ex pacto et cetera renuntiatione et 

cetera promittentes et cetera ac jurantes ad Dominum Deum et cetera non littigare nec 

impetrare et cetera sub poena ultra perjurii poenam consimilium duscentarum librarum ut 

supra solvendarum et cetera pro poena et cetera ratto pacto et cetera ita quod et cetera et 

pro predictis et cetera obligamus una pars nostrum alteri et altera alteri ad invicem et 

vicissim et cetera. Actum Valentiae et cetera. 

Testes ad firmas omnium supra dictorum, demptis Francisco de Abalsisqueta cive et Michael 

Pejuan, sunt Naciancenus Porcar, notarius, et Vincentius Novella, studens, Valentiae 

habitatores. Et [en blanc]. 

Documento XIX. Modificación de los capítulos de la obra del azud por 

imposibilidad de vaciar de agua la zanja en junio de 1701. Reajuste del 

presupuesto. 

APPV, Protocols de Vicent Clua, 10.438, 1701-6-29, València. 

Dicto die. 

Anno a Nativitate Domini millessimi septingentessimi primi die vero intitulato vigessimo 

nono junii. Constituhits personalment en presència dels notari y testimonis infrascrits